

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1770383713324 / 21561994 din 13 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Articole de menaj, detergenți și produse de îngrijire pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39800000-0	Bunuri/servicii							la necesitate pe parcursul anului 2026, în decurs de 5 zile calendaristice de la solicitarea în forma scrisă		
	Lot 1. Detergenți									
	1.1. Detergent lichid	buc	5	35,65	42,78	178,25	213,90			
	1.2. Detergent manual	buc	72	7,15	8,58	514,80	617,76			
	1.3. Solutie pentru W/C	buc	57	12,95	15,54	738,15	885,78			
	1.4. Odorizant	buc	22	16,75	20,10	368,50	442,20			
	1.5. Înalbitor	buc	32	7,15	8,58	228,80	274,56			
	1.6. Lichid p/u geamuri	buc	19	8,95	10,74	170,05	204,06			
	1.7. Săpun lichid cu dozator	buc	380	7,85	9,42	2983,95	3580,74			
	1.8. Soluție antirugina	buc	13	15,15	18,18	196,95	236,34			
	1.9. Solutie pentru suprafete inox	buc	23	26,75	32,10	615,25	738,30			
	1.10. Solutie de curățare	buc	33	19,65	23,58	648,45	778,14			
	1.11. Praf de curățat	buc	97	7,65	9,18	742,05	890,46			
	1.12. Balzam de rufe	buc	6	49,05	58,86	294,30	353,16			
	1.13. Spray pentru mobilă de lemn	buc	6	12,50	15,00	75,00	90,00			
	1.14. Soluție anticalcar	buc	12	12,95	15,54	155,40	186,48			
	1.15. Soluție îndepărtarea petelor	buc	5	23,85	28,62	119,25	143,10			
	1.16. Acid citric (sare de lămâie)	kg	59	71,35	85,62	4209,65	5051,58			
	1.17. Detergent vase	buc	13	38,15	45,78	495,95	595,14			
	1.18. Soluție antimucegai	buc	2	58,55	70,26	117,10	140,52			
	Total lot 1					12851,85	15422,22			
	Lotul 2. Produse de îngrijire personală									
	2.1. Hârtie igienică	buc	254	22,65	27,18	5753,10	6903,72			
	2.2. Prosoape de unică folosință V250 verzi	pachet	730	15,10	18,12	11023,00	13227,60			
	2.3. Prosoape de unica folosință V 150 albe	pachet	1395	16,35	19,62	22808,25	27369,90			
	2.4. Șervetele absorbante 50 x 40 cm	pachet	230	26,45	31,74	6083,50	7300,20			
	2.5. Batiste faciale	cut	489	15,95	19,14	7799,55	9359,46			
	Total lot 2					53467,40	64160,88			
	Loturi - Articole de menaj									

39800000-0	3. Păhare de unică folosință	buc	30900	0,25	0,30	7725,00	9270,00	la necesitate pe parcursul anului 2026, in decurs de 5 zile calendaristice de la solicitarea în forma scrisa		
	4. Dispenser p/u prosoape de hirtie	buc	3	141,00	169,20	423,00	507,60			
	5. Dozator mecanic pentru dezinfectat	buc	4	80,00	96,00	320,00	384,00			
	6. Coada din lemn pentru mop	buc	18	8,00	9,60	144,00	172,80			
	7. Coada metalica inox	buc	20	33,30	39,96	666,00	799,20			
	8. Rezerve pentru mop	buc	34	30,00	36,00	1020,00	1224,00			
	9. Clasic Mop 250 gr. Rezerva	buc	44	16,50	19,80	726,00	871,20			
	10. Pro mop plat bumbac	buc	12	80,00	96,00	960,00	1152,00			
	11. Mop	buc	25	33,00	39,60	825,00	990,00			
	12. Coș gunoi	buc	5	82,00	98,40	410,00	492,00			
	13. Farași+matură set	buc	8	53,10	63,72	424,80	509,76			
	14. Găleată cu storcător	buc	3	28,95	34,74	86,85	104,22			
	15. Laveta absorbanta	buc	111	8,00	9,60	888,00	1065,60			
	16. Lighean	buc	2	20,00	24,00	40,00	48,00			
	17. Lighean	buc	2	20,00	24,00	40,00	48,00			
	18. Lighean	buc	2	20,00	24,00	40,00	48,00			
	19. Lighian 8 l	buc	8	20,50	24,60	164,00	196,80			
	20. Ulcior gradat Pyrex 1 L	buc	3	146,00	175,20	438,00	525,60			
	21. Perie pentru instrumente	buc	46	9,90	11,88	455,40	546,48			
	22. Manusi menajere	perechi	21	9,90	11,88	207,90	249,48			
	23. Caldare mop	buc	4	28,95	34,74	115,80	138,96			
	24. Perie pentru podea	buc	3	25,80	30,96	77,40	92,88			
	25. Teu pentru podea	buc	8	102,60	123,12	820,80	984,96			
	26. Covoras 90 * 1,5	buc	2	167,40	200,88	334,80	401,76			
	27. UMERAS P/U HAINE	buc	45	10,80	12,96	486,00	583,20			
	28. Pământ vegetal	sac	3	130,50	156,60	391,50	469,80			
	TOTAL PE LOTURI					84549,50	101459,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL